1
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область
Администрация Шимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2017 № 55
р.п. Шимск
	Об определении единой теплоснабжающей организации

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом Российской  Федерации от 27 июля 2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 08 августа 2012 года №808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации» Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить единой теплоснабжающей организацией на территории Шимского городского поселения Шимского муниципального района общество с ограниченной ответственностью «Тепловая компания Новгородская».

2. Установить для единой теплоснабжающей организации зоны деятельности в пределах своих систем теплоснабжения на территории Шимского городского поселения.

3. Теплоснабжающая организация, осуществляющая передачу тепловой энергии до потребителя в пределах своих систем теплоснабжения, в своей деятельности руководствуется Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении».

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).
Глава
муниципального района                                                           Н.А. Тиханович